
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 28. decembrī        Nr. 632 
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā 
Nr. 177 “Par projekta “Apgaismojuma izbūve uz Salas aizsargdambja D-2 posmā, 

Carnikavas pagastā” pieteikumu” 
  

Ādažu novada pašvaldības dome 2022. gada 25. aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 177 “Par projekta 
“Apgaismojuma izbūve uz Salas aizsargdambja D-2 posmā, Carnikavas pagastā” pieteikumu 
biedrības “Jūras zeme” ELFLA3 rīcībā “Atbalstīt ciemu un apkaimju publiskās infrastruktūras 
attīstību” (turpmāk – Lēmums).  

2022. gada 2. augustā Projekta pieteikums tika apstiprināts Lauku atbalsta dienestā ar publisko 
finansējumu EUR 39 105.90. Pašvaldība veica pakalpojuma iepirkumu, kas noslēdzās 
2022. gada 4. oktobrī, bet iepirkumā uzvarējušais pretendents atteicās noslēgt līgumu, tādēļ 
iepirkums tika pārtraukts un izsludināts atkārtoti. 13.12.2022 Pašvaldības Iepirkumu komisija 
pieņēma lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt pretendentam, kas piedāvāja zemāko cenu 
– t.i. EUR 44 000 bez PVN (EUR 53 240 ar PVN).  

Ņemot vērā, ka iepirkumā uzvarējušā uzņēmuma piedāvātā cena pārsniedz projektam 
paredzētos finanšu līdzekļus par EUR 6050,-, nepieciešams veikt grozījumus Lēmumā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 3. un 6. punktu, 15. panta 
pirmās daļas 2. punktu, kā arī Projektu uzraudzības komisijas 19.12.2022 atzinumu, Ādažu 
novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumus Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 25. aprīļa lēmumā Nr. 177 “Par 
projekta “Apgaismojuma izbūve uz Salas aizsargdambja D-2 posmā, Carnikavas pagastā” 
pieteikumu biedrības “Jūras zeme”ELFLA3 rīcībā “Atbalstīt ciemu un apkaimju publiskās 
infrastruktūras attīstību”” un izteikt tā 1., 3. un 5. punktu šādā redakcijā: 

“1. Atbalstīt projekta “Apgaismojuma izbūve uz Salas aizsargdambja D-2 posmā, Carnikavas 
pagastā” pieteikuma iesniegšanu biedrības "Jūras zeme" ELFLA3 rīcībā "Atbalstīt ciemu 
un apkaimju publiskās infrastruktūras attīstību" ar kopējo plānoto finansējumu 53 240 
(piecdesmit trīs tūkstoši divi simti četrdesmit) euro, tajā skaitā 39 105.90 (trīsdesmit deviņi 
tūkstoši simtu pieci euro un 90 centi) euro Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
finansējums un pašvaldības līdzfinansējums 14 134.1 (četrpadsmit tūkstoši simtu 
trīsdesmit četri euro un 10 centi) euro. 

3.   Projekta apstiprināšanas gadījumā projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu līdz 
45 419 (četrdesmit pieci tūkstoši četri simti deviņpadsmit) euro nodrošināt no aizņēmuma 
Valsts kasē ar šādiem saistību izpildes nosacījumiem: 

3.1. aizņēmuma izņemšana 2023. gadā; 



 

2 
 

3.2. aizņēmuma atmaksas termiņš ir 1 gads; 

3.3. aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2024. gada maiju.” 

5. Projekta apstiprināšanas gadījumā domes priekšsēdētājam slēgt aizņēmuma līgumu ar 
Valsts kasi lēmuma 3.punkta izpildei.”. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  
 


